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2024 
 CALENDARI GENERAL 

 

28/01/2024 CXM SERRA NORD 

18/02/2024 CXM LLOSETA XTREM 

25/02/2024 CXM LLUC TRAIL 

10/03/2024 CXM GALATZO 

17/03/2024 CXM PUJADA FITA DEL RAM 

31/03/2024 CURSA TOMIR CXM 

14/04/2024 CXM PUIGPUNYENT 2024 

20/04/2024 SA CURSA DES QANATS CRONO PLANICIA 

21/04/2024 SA CURSA DES QANATS PLANÍCIA 

05/05/2024 CXM CURSA VALL DE SÓLLER 

19/05/2024 MANCOR EXTREM 

26/05/2024 TRAIL VALL D’ESTELLENCS      

02/06/2024 KV TRAMUNTANA                       CANCELADA 
08/06/2024 CXM GR221/222 

29/06/2024 CAS SECRETARI 

07/07/2024 XIX CRONO ESCALADA BUNYOLA 

04/08/2024 CRONO ESCALADA BARRANC BINIARAIX 

15/09/2024 CXM VALLDEMOSSA 

29/09/2024 PUJADA A SA COMUNA DE BUNYOLA CXM 

13/10/2024 PUJADA AL CASTELL D’ALARÓ CXM 

1-3/11/2024 CXM MALLORCA by UTMB   MALLORCA5000 

24/11/2024 CXM PUIG ROIG 

08/12/2024 CAIMARI EPIC TRAIL 



 

 

*la FBME es reserva el dret de realitzar modificacions quan correspongui. 
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2024 
COPA BALEAR EN LÍNIA 

18/02/2024 CXM LLOSETA XTREM LLARGA DISTÀNCIA 

17/03/2024 
CXM PUJADA A SA FITA 
DEL RAM 

MITJA DISTÀNCIA 

31/03/2024 CURSA TOMIR CXM LLARGA DISTÀNCIA 

14/04/2024 
CXM PUIGPUNYENT 
2024 

MITJA DISTÀNCIA 

05/05/2024 
CXM CURSA VALL DE 
SÓLLER 

LLARGA DISTÀNCIA 

15/09/2024 CXM VALLDEMOSSA LLARGA DISTÀNCIA 

29/09/2024 
PUJADA A SA COMUNA 
DE BUNYOLA CXM 

MITJA DISTÀNCIA 

13/10/2024 
PUJADA AL CASTELL 
D’ALARÓ CXM 

MITJA DISTÀNCIA 

24/11/2024 CXM PUIG ROIG LLARGA DISTÀNCIA 

08/12/2024 CAIMARI PIC TRAIL LLARGA DISTÀNCIA 
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2024 
COPA BALEAR KM VERTICAL I CRONOS 

 

 

CXM TRAIL ULTRAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20/04/2024 SA CURSA DES QANATS CRONO PLANICIA 

02/06/2024 KV TRAMUNTANA                       CANCELADA 

29/06/2024 CAS SECRETARI 

07/07/2024 XIX CRONO ESCALADA BUNYOLA 

04/08/2024 CRONO ESCALADA BARRANC BINIARAIX 

1-3/11/2024 CXM MALLORCA by UTMB  MALLORCA 5000   



 

 

*la FBME es reserva el dret de realitzar modificacions quan correspongui. 
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2024 
LLIGA BALEAR CXM TRAIL 

 

28/01/2024 CXM SERRA NORD LLARGA DISTÀNCIA 

25/02/2024 CXM LLUC TRAIL MITJA DISTÀNCIA 

10/03/2024 CXM GALATZO LLARGA DISTÀNCIA 

20/04/2024 
SA CURSA QANATS 
CRONO PLANICIA 

KM VERTICAL I CRONO 

21/04/2024 
SA CURSA DES QANATS 

PLANÍCIA 
MITJA DISTÀNCIA 

19/05/2024 MANCOR EXTREM LLARGA DISTÀNCIA 

26/05/2024 TRAIL VALL D’ESTELLENCS LLARGA DISTÀNCIA 

02/06/2024 KV TRAMUNTANA KM VERTICAL I CRONO 

08/06/2024 CXM GR221/222 LLARGA DISTÀNCIA 

29/06/2024 CAS SECRETARI KM VERTICAL I CRONO 

07/07/2024 
XIX CRONO ESCALADA 

BUNYOLA 
KM VERTICAL I CRONO 

04/08/2024 
CRONO ESCALADA 

BARRANC BINIARAIX 
KM VERTICAL I CRONO 

CANCELADA 



 

 

*la FBME es reserva el dret de realitzar modificacions quan correspongui. 
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2024 
CAMPIONATS DE BALEARS CXM TRAIL 

 

 

 

CAMPIONAT PER CLUBS 

 

 

 

ABSOLUT EN LÍNIA (LLARGA DÍISTÀNCIA) 

31/03/2024 CURSA TOMIR CXM 

ABSOLUT KM-VERTICAL I CRONOS 

04/08/2024 CRONO ESCALADA BARRANC BINIARAIX 

ABSOLUT ULTRA DISTÀNCIA 

1-3/11/2024 CXM MALLORCA by UTMB  MALLORCA 5000  

CAMPIONAT DE CLUBS CXM 

13/10/2024 PUJADA AL CASTELL D’ALARÓ CXM 

KM-VERTICAL I CRONOS DE CLUBS 

07/07/2024 CRONO ESCALADA BUNYOLA 

SELECCIONS DE CLUBS (LLARGA DISTÀNCIA) 

08/12/2024 CAIMARI EPIC TRAIL 


